
NÁRODNÍ INSTITUT DĚTÍ A MLÁDEŽE 
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 

zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků  
a školské zařízení pro zájmové vzdělávání 

Sámova 3, 101 00 Praha 10 
TEL.: +420 246 088 222 

E-MAIL: sekretariat@nidm.cz 

 
 
NABÍDKA DO VÝB ĚROVÉHO ŘÍZENÍ č.j. NIDM-136/2013 
 
Zájemce fyzická osoba: 
 
JMÉNO, PŘÍJMENÍ: ………………………………………………………………………………………... 
 
DATUM NAROZENÍ: …...………………………………………………………………………………… 
 
TRVALÝ POBYT: ….………………………………………………………………………………………... 
 
…………………………………………………………………………………………………………………  
 
……………………….…………………………………………………………………….. ………………… 
 
 
ZÁVAZNÁ ADRESA PRO DORUČOVÁNÍ (pokud je odlišná od adresy trvalého bydliště): ……….. 
 
……………………………………………………………………………………………………………… 
 
NABÍZENÁ VÝŠE KUPNÍ CENY V Kč: ...…………………………………………………………………. 
  
slovy: ………………………………………………………………………………………………………….  
 
………………………………………………………………………………………………………………… 
 
ČÍSLO ÚČTU PRO VRÁCENÍ KAUCE: …………………………………………………………………..  
 
………………………………………………………………………………………………………………… 
 
DALŠÍ ÚDAJE1): ………………………...……………………………………….………………………….. 
 
…………………………………………..……………………………………………………………………..  
 
…………………………………………..……………………………………………………………………..  
 
………………………………………………………………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
 
 
 

……………………………………………………  
místo, datum, podpis 

 
 
 
 

                                                 
1) Nepovinné údaje – např. telefon, fax, e-mail 
 



NÁRODNÍ INSTITUT DĚTÍ A MLÁDEŽE 
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 

zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků  
a školské zařízení pro zájmové vzdělávání 

Sámova 3, 101 00 Praha 10 
TEL.: +420 246 088 222 

E-MAIL: sekretariat@nidm.cz 

 
 
NABÍDKA DO VÝB ĚROVÉHO ŘÍZENÍ Č. j. NIDM-136/2013 
 
Zájemce právnická osoba: 
 
NÁZEV/FIRMA: ……………………………………………………………………………………………... 
 
IČ: …………………...………………………………………………………………………………………… 
 
SÍDLO: …………..….………………………………………………………………………………………... 
 
…………………………………………………………………………………………………………………  
 
……………………….…………………………………………………………………….. ………………… 
 
 
ZÁVAZNÁ ADRESA PRO DORUČOVÁNÍ (pokud je odlišná od sídla firmy): ……………………….. 
 
……………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
OSOBA OPRÁVNĚNÁ K JEDNÁNÍ: ……………………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………………………………… 
 
NABÍZENÁ VÝŠE KUPNÍ CENY V Kč: ...…………………………………………………………………. 
  
slovy: ………………………………………………………………………………………………………….  
 
………………………………………………………………………………………………………………… 
 
ČÍSLO ÚČTU PRO VRÁCENÍ KAUCE: …………………………………………………………………..  
 
………………………………………………………………………………………………………………… 
 
DALŠÍ ÚDAJE1): ………………………...……………………………………….………………………….. 
 
…………………………………………..……………………………………………………………………..  
 
…………………………………………..……………………………………………………………………..  
 
 
 
 
 

……………………………………………………  
místo, datum, podpis 

 
 

 
 
                                                 

1) Nepovinné údaje – např. telefon, fax, e-mail 
 


